Ibidem: Cuius **aes alienum** uidemus iudices, nō libidine, sed
negotij gerendi studio esse contractum.

Idem in Philippicis: Patri persuasit, ne **aes alienum filij** dis-
solueret.

Idem Mario: Maximum autem **aes alienum amplissimo-**
rum uirorum.

Paulus de in rem uerso, lege, Si filiuss familias, fœnus filij, **aes**
alienum patris est.

Pompo. de Peculio, lege, Peculium: Si ære alieno dominico
exhauriatur Peculium serui.

Iabolenus de priuilegijs Creditorum, lege, Paterfamilias: In
omni ære alieno, quod aut patris, aut filij fuerit.

Titus Liuius ab urbe condita: Cum Publius ob æs alienum paternum nexum dedisset.

Fac esse, fac potuisse, fac uelle.
 Ac esse, fac potuisse, fac uelle, & facite, ac eiusmodi, modus est loquendi ueterum illorum: idque significat, quod illiterati dicunt, Ponamus quod ita sit, ponamus quod ita fieri potuerit, ponamus quod ita uelis. Aut ut aliqui se elegantius dicere putant, Posito quod ita sit, aut dato quod ita sit, uel ponamus ita esse. quo quid est uulgarius, aut rudius? Hæc ergo barbaries omnino excludenda est, introducendaque uera Latinitas per hos ueros, propriosque dicendi modos.

Cicero in Philippicis: Fac potuisse, quod est aliud beneficium latronum?

Ibidem: Hominem perditissimum, sed fac, ita non esse, num Latine scit?

In secunda Philippica: Eum tu occideres? fac potuisse?

Idem in Philippica xiiij. Facite hoc meum consilium, legiones nouas non improbare.

Idem Attico: Me fac posse tuto, multi enim hortantur, num etiam honeste?

Eidem: Nam liberalibus quis potuit in senatum non uenire? fac id potuisse aliquo modo, num etiam cum uenissimus, libere potuimus sententiam dicere?

In Tusculanis: Fac totum dolere corpus.

Ibidem: Sed fac ut isti uolunt, animos non remanere post mortem.

Ibidem: Fac animum sic interire ut corpus.

De diuina